

GLM Ejendomme ApS
c/o Flemming Laumark-Møller, Fjordglimt 35, Starup, 6100 Haderslev

CVR-nr. 32 47 41 01

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Flemming Laumark-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLM Ejendomme ApS c/o Flemming Laumark-Møller Fjordglimt 35, Starup 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 32 47 41 01
	Stiftet: 2. oktober 2009
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Laumark-Møller Niels Grovn
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af opkøb og udlejning af fast ejendom til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161.586 kr. mod 17.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.017 kr. mod -65.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	161.586	17.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.605	-42.215
Driftsresultat	102.981	-24.690
Andre finansielle indtægter	0	3.907
Øvrige finansielle omkostninger	-66.464	-57.146
Resultat før skat	36.517	-77.929
Skat af årets resultat	-7.500	12.017
Årets resultat	29.017	-65.912
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.017	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.912
Disponeret i alt	29.017	-65.912

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	1.781.819	1.724.827
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.781.819</u>	<u>1.724.827</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.781.819</u>	<u>1.724.827</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.498	6.450
	Udsudte skatteaktiver	21.996	29.496
	Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
	Andre tilgodehavender	0	36.255
	Tilgodehavender i alt	<u>57.494</u>	<u>72.201</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.494</u>	<u>72.201</u>
	Aktiver i alt	<u>1.839.313</u>	<u>1.797.028</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-13.654	-42.671
Egenkapital i alt	<u>111.346</u>	<u>82.329</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	421.774	449.898
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.774</u>	<u>449.898</u>
2 Gældsforpligtelser	28.558	28.766
Gæld til pengeinstitutter	445.653	229.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	226.823
Anden gæld	816.982	779.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.306.193</u>	<u>1.264.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.727.967</u>	<u>1.714.699</u>
Passiver i alt	<u>1.839.313</u>	<u>1.797.028</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Grunde og bygninger

Renteomkostninger indgår i kostprisen med 11.263

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	28.558	311.643	450.333	478.664
	28.558	311.643	450.333	478.664

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 454 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.782 t.kr.